
Transport osobowo- towarowy
Zaleśna Magdalena
Hucisko, ul. Kielecka 51
26-220 Stąporków

Rozkład jazdy ważny

od dnia _Q!.:.Q.? J{).Q.~..:

do dnia 1ł..Llt_Efl~'.;...

Rozkład Jazdy R- linia regularna

Linia: Lewoszów- Końskie NR UNII KOMUNIKACYJNEJ (2..1.60 5. ·7J..9
przez Radoszyce, Sielpię Komunikacja zwykła

~e~~ej p~'dpi; 'p;;~';'~i~ik,; ' .

Liczba pojazdów przewidzianych do realizacji rozkładu j azdy: 2 szt.
Osoba zarządzająca transportem: Magdalena Zaleśna

z up, STAROSTY

mgr B~/2;b?1(i:
Naczelnik Wydziau Kcmunll<acjl l Transportu

STAROSTA KONECKI
26-200 Końskie, ul. Stanisława Staszica 2

tel , 41372 4134, fax 4 1 372 83 20

Skrót y rodzajów dróg :
K- drcca kraiowa
\\'- droca wciewćdzka,

p . droea powia towa
G· drc aa gminna
\VE- droaa wewnętrzna

Niniejszy rozkład jazdy stanowi
załącznikde xzw"Jma

Nr_....3.2 p z dnia ..3Q:.Q.e...: J.-o.23 y .

wydanego prze! Starostę lCooeckiego

QbiąsOleOla.
c- odiazd, p- nrzviazd,
Dakursule od poniedziałku do piątku oprócz świat.

E· kursujeod poniedziałku do soboty oprócz świat.

-. kursuje oprócz świ at .

S- kursuie w dni nauki szko lnei.
3· kursuje w ś rodo,

6· kursule w sobo te.
7· kurs ule w niedziele.
z- nie kursule w triarek 1>0dniuBożello Ciała.

m- nie kursulew dniacb 24 i 31 XII,
n- nie kursule w Wielka Sobotę oraz w dniach 24 i 3 1 XII.
Lokursule w okresie ferii letnich.
<, zamiast Rodzin oznacz że autobus jedzie inną droga,
1- zamiast godzinozanczaże autobus sie niezatrzvmuie,
vt· średnia nredko ść techniczna

~
~

~ ~ .. .. ~ .. .. .. .. ~ .. .. ... .. .. ..
u ' 'bm 6.7·m 1>= O' m fum Dzm 117.m E7zD ...... .. -- - ...... .. - -'. ...... .. - Przystanki - _. .. ...... - -- .. ...... - -- .. ...... fum 6,7 lłm S Dan S O' m E7zD... '""" ... ..... ... ...- ~. ... ~.. ... ..... ...
5:27 p 0.0 0.0 0.0 o. Lewuszów /04 \o/02 /0 I p. 1,0 28,0 20.0 P 11:42

< P < < < Pakuły /0407 /02 p c < -c < 2.4 33.1 rs.o P < 15:17

5:30 p 50.0 2.5 2,5 Nadworów /0407/02 /0 \ 1,0 27.0 30.0 I' 1.0 30.7 30.0 P 11:39 15:14

5:32 p 36,0 3,7 \ .2 Nadwo rów /0407 /04 /03 0.7 26.0 l 2.0 P 0.7 29.7 42.0 P 11:37 15:12

5:34 p 18.0 4.3 0,6 Sęp /0407 /04 /03 0.3 25.J I S,CI P 0.3 29,0 18.0 P 11:36 15:11

5:35 p 36,0 4,9 0.6 Sęp /0407 /02 /0 \ i.s 25.0 45.0 P l.S 28,7 45.0 P 11:35 15:10

5:38 p 34.0 6,6 1,7 wilczkowicc /0406 (las) /05 /06 0.5 23.5 3a.O p 0.5 27.2 30,0 P 11:33 15:08

5:40 p 27,0 7,5 0.9 Wilczkowicc /0406 (szkola) /03 /04 1.0 2l.0 30.0 P 1.0 26.7 30.0 P 11:32 15:07

5:42 p 30,0 8.5 1,0 Wilczkowicc 10406/01 /02 1.5 22,0 l 5,0 P i.s 25,7 45,0 P 11:30 15:05

5:44 I' 45,0 10.0 1.5 Momoc icha /0406/03 /04 1.0 20.5 30.0 P 1.0 2U 30.0 P 11:28 15:03

5:46 p 30,0 11.0 1,0 Momocicha /0406 (skrz. Katrasy) /01/02 1,5 19.5 "'5,0 P l.S 23.2 45,0 P 11:26 15:01

5:48 p 45,0 12.5 1.5 Rado szycc /ul. Krako wska /0 1/02 1.0 18,0 30.0 P 1.0 21.7 l O.O p 11:24 14:59

5:49 p 30,0 13.0 0.5 Radoszyce/ul. Rynek /0 1 -c < < < < < < < « <

5:50 5:50 6:15 10:15 14:10 14:28 15:25 16:10 18:05 P 24.0 13,4 0,4 P 0.0 0.0 0.0 p 0.0 0.0 0.0 o. Radoszyce /ul. Piotrkow ska /02 /03 p 0.5 20.0 30.0 p 0.5 17.0 l O.O P 0.5 20.7 l O.O P 7:31 7:40 9:57 11:22 14:57 15:35 19:35

5:51 5:51 6:16 10:16 14:11 14:29 15:26 16:11 18:06 P 30,0 13,9 0.5 P Jo.o 0,5 O,S P 30.0 0.5 0.5 Radoszyce/ul. Konecka /01 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
< < < -c -c < < < < < -c < < < c c < c < < < Radoszycc /ul. Rynek /01 0.5 19.5 lO.O P 0.5 16,5 30.0 P 0.5 20.2 30.0 P 7:30 7:39 9:56 11:21 14:56 15:34 19:34

5:52 5:52 6:17 10:17 14:12 1-ł :30 15:27 16:12 18:07 P 30,0 14,4 0.5 P 30.0 1.0 o.s p 30.0 1.0 0.5 Radoszyce /ul. Konecka (skrz. Pakuły) /03 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I Radoszyce fuJ.Konecka (728) /04 1.2 19.0 l 6.0 W. P 1.2 16.0 36.0 W.P 1.2 19.7 l 6.0 W.P 7:29 7:38 9:55 11:20 14:55 15:33 19:33

5:54 5:54 6:19 10:19 14:14 14:32 15:29 16:14 18.09 P,W 36.0 15.6 1,2 P.W 36.0 2.2 1.2 P. W 36.0 2.2 1.2 Radoszyce /ul. Konecka {Politel}/07 I I I I I I I I I I I l I I I I I I I

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I Radoszyce /ul. Konecka /06 0.5 17.8 30.0 W 0.5 14,& se.o W 0.5 18.5 30.0 W 7:27 7:36 9:53 11:18 14:53 15:31 19:3t

5:55 5:55 6:20 10:20 14:15 14:33 15:30 16:15 18:10 IV 30,0 16,1 0,5 W 311,0 2.7 0.5 W 30.0 2.7 0.5 Plenna 1728 /05 /06 OA 17.3 24.0 W 0,4 1 ·ł.J 2·1.0 W n.l IK,O 2l .0 W 7:26 7:35 9:53 11:17 14:52 15:30 19:30

5:56 5:56 6:21 10:21 14:16 14:34 15:31 16:16 18:11 W 24,0 16,5 0.4 W 2·1.0 3.1 0,4 W 24.0 3.1 OA Plenna 1728/03 /04 0.5 16.9 30.0 W 0.5 13.9 so,o W 0.5 17.6 30.0 W 7:25 7:34 9:52 11:16 14:51 15:29 19:29

5:57 5:57 6:22 10:22 14:17 14:35 15:32 16:17 18:12 W 30,0 17,0 0.5 W 30.0 3.6 0.5 II' 30,0 3.6 0.5 Plenna 1728 (las) /01 /02 0.4 16,01 2l .0 W 0,4 13,4 24.0 W OA 17.1 2....0 W 7:24 7:33 9.52 11:15 14:50 15:28 19:28

5:58 5:58 6:23 10:23 14:18 14:36 15:33 16:18 18:\ 3 W 24,0 17.4 0,4 W 24.0 4.0 OA W 24.0 4.0 0.4 Podlesie 1728(skrz.) /OJ /02 1.0 16.0 30 ,0 W 1.0 13.0 30.0 W 1.0 16.7 30.0 W 7:23 7:32 9:51 11:14 IN 9 15:27 19:27

6:00 6:00 6:25 10:25 14:20 14:38 15:35 16:20 18:15 W 30.0 18,4 I W 30,0 5.0 1.0 II' 30,0 5,0 1,0 Wiosna 1728(74) /0 \ /02 1.0 15.0 311.0 W 1.0 12.0 30.0 W 1.0 15.7 30 .0 W 7:21 7:30 9:51 11:12 IN 7 15:25 19:25

6:02 6:02 6:27 10:27 14:22 14:40 15:37 16:22 18:17 W 30,0 19,4 I W 30.0 6.0 1.0 W 30.0 6.0 1.0 Sielpia Wielka 1728(zalew) /03 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I Sielpia Wielka 1728 (muzeum)/04 0.5 14.0 30.0 W 0.5 11.0 30.0 W 0.5 1-1,7 30.0 W 7:19 7:28 9:49 11:10 14:45 15:23 19:23

6:03 6:03 6:28 10:28 14:23 14:41 15:38 16:23 18:18 W 30,0 19,9 0,5 W 30.0 6.5 0.5 W 30.0 6.5 0.5 Sielpia Wielk.1728 (letnisko) /0 l /02 1.3 13.5 39.0 W I.l 10.5 39.0 W 1.3 14.2 19.0 W 7:18 7:27 9:49 11:09 14:44 1; :22 19:22

6:05 6:05 6:30 10:30 14:25 14:43 1; :40 16:25 18:20 W 39,0 21,2 1.3 W 39.0 7.8 1.3 W 39,0 7.8 1.3 Gatniki 1728 /0 1 /02 1.2 12.2 )(.,0 W 1.2 9.2 36.0 W 1.2 12.9 36.0 W 7:16 7:25 9:48 11:07 IN 2 15:20 19:20

6:07 6:07 6:32 10:32 14:27 14:45 15:42 16:27 18:22 W 36,0 22,4 1,2 W l6 .0 9.0 l.2 W l6.0 9.0 1.2 Winccntów 1728 /05 /06 0.6 11.0 l6.0 W 0,6 8.0 36.0 W 0.6 11.7 l 6.0 W 7:14 7:23 9:47 11:05 14:40 15:18 19:18

6.08 6:08 6:33 10:33 14:28 14:46 15:43 16:28 18:23 IV 36.0 23,0 0.6 W 36.0 9.6 0.6 W 36.0 9.6 0.6 Wincentów 1728 /03 /04 0.6 1O,.ł 36.0 W 0.6 7,4 36.0 W 0.6 11.1 36.0 W 7:13 7:22 9:46 11:04 14:39 15:17 19:17

6:09 6:09 6:34 10:34 14:29 14:47 15:44 16:29 18:24 W 36,0 23,6 0,6 W l 6.0 10.2 0.0 W 36.0 10.2 0.6 Nowe Brody 1728/05 /06 0.7 9.3 l 2.0 W 0.7 6.8 42.0 W 0.7 10.5 42.0 W 7:12 7:21 9:46 11:03 14:38 15:16 19:16

6:10 6:10 6:35 10:35 14:30 14:48 15:45 16:30 18:25 W l2 .0 24,3 0.7 W -12,0 10,9 0.7 W -12.0 10.9 0,7 Nowe Brody 1728(skrz . Stare Brody) /03 /04 1,0 9,1 60 .0 W 1,0 6.1 W ,O W 1.0 9.8 60,0 W 7:11 7:20 9:45 11:02 14:37 15:15 19:15

6:11 6:11 6:36 10:36 14:31 lN9 1; :46 16:31 18:26 W 60,0 25,3 I W 60.0 11,9 1.0 W 60.0 11.9 1.0 Końskie /ul. Kielecka /07 /08 0.8 8.1 48.0 W 0.8 5.1 -18.0 W 0.8 8.8 -s.c W 7:10 7:19 9:45 11:01 14:36 15:14 19:14

6:12 6:12 6:37 10:37 14:32 14:50 15:47 16:32 18:27 W 48,0 26,1 0.8 W -18.0 12,7 O.S W -l8.0 12.7 0.8 Końskie lul. Kielecka (skrz. Leśna) /05 /06 0.7 7.3 -12.0 W 0.7 4.3 -12.0 W 0,7 8.0 42.0 W 7:09 7:18 9:44 11:00 14:35 15:13 19:13 1

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I Końskie ful. Kielecka (posesja nr 4) /04 0.6 6.6 36.0 W 0.6 l .6 36.0 W 0.6 7.3 36.0 W 7:08 7:17 9:44 10:59 14:34 15:12 19:12

6:14 6:14 6;39 10:39 14:34 14:52 15:49 16:34 18:29 W 39.0 27.4 1.3 W 39.0 )·1.0 1.3 W 39.0 l ·t O 1.3 Ko ńskie /ul. Kielec ka (Polrnozbyt ) /03 I I I I I I I I I I I I I I l I I I
I

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I Końskie /ul. Kielecka (Biedronka) /02 I.S 6.0 45,0 WE.P.\\ I.S 3.0 H .O WE.P.W 0.6 6.7 18.0 K.W 7:07 7:16 9:43 10:58 14:33 15:11 19:11!
6:16 6:16 6:41 IOAI 14:36 < 15:51 < 18:31 W P,Wf. 45.0 28,9 1,5 WP ,WE -15.0 15.5 1.5 < < < < Koń skie lul. Gimnazjalna (wew.zoz szpital) /01 1.0 4.S 20,0 K,P,Wf 1.0 1.5 20,0 K,l',WE < < -c < 7.05 7:14 943 10:56 < 15:09 19:091

6:18 6:18 6:43 10:43 14:38 14:54 15:53 16:36 18:33 WE.P.K 30,0 29.9 I WE.P.II: lO.O 16.5 1.0 W.K 27.0 1-1.9 0.9 Końskie /ul. Krakowska /02 /0 l 0.5 3.S 30.0 K o.s O,; 30.0 K 0.5 6.1 lO.O K 7:02 7:11 9:41 10:53 14:31 15:06 19:06

6:19 6:19 6:44 10:44 14:39 14:55 15:54 16:37 18:34 K,G 30.0 30,4 0,5 K.G 30.0 17,0 0.5 K.G 30,0 lSA 0.5 p. Ko ń skie /ul. Ks. Granat a (Kościół) /01 < < < < < c -c < < < -c < < < < < < < <

< e < < e: Końskie ful. l ó-go Stycznia (PKO) /0 1 o 3,0 3.0 36.0 G. K 0.0 0.0 0.0 K 3.0 5.6 25.7 G.K 7:01 7:10 9:40 10:52 14:30 1; :05 19:05

< < < < e Ko ń skie lul. Sponowa (przy dwo rcu) /0 1 < < < < 1.2 2.6 18,0 G < -e 14:23

6:24 G 2l .0 19.0 2.0 p. Końskie /ul. Wojska Pclskicgo (Centrum Przcsiadkowc)/Ol o 0.0 0.0 0.0 G lA l.l 21.0 P.G 6:56 9:35 14:19

Ko ń skie /ul. Staszica{Technikum}/02 o 0,0 0.0 0.0 P 14:15
1"''11..:_ '':_: __ :_ .


